
UCHWAŁA Nr IV/ 16/ 2011 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 31 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Szydłów 
 
 Na podstawie art. 25, ust. 4 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,            
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  poz. 1218,        
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675 ) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.              
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 
61, poz. 710 ) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy  
    w kwocie  1.300,00 zł. 
2. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla Zastępcy Przewodniczącego Rady  
    Gminy  w kwocie 800,00 zł. 
3. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla Przewodniczących stałych Komisji Rady  
    Gminy  w kwocie  600,00 zł. 
4. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla pozostałych radnych Rady  Gminy           
    w kwocie  500,00 zł. 
 

§ 2. 
 

Dieta przysługuje za miesiąc kalendarzowy i jest wypłacana radnemu w kasie Urzędu 
Gminy po upływie danego miesiąca lub przekazywana na wskazany przez niego 
rachunek bankowy. 
 

§ 3. 
 

1. Wysokość diety określonej w § 1. podlega obniżeniu o 30 % za każdą  
    nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu Komisji lub sesji Rady Gminy. 
5. O zastosowaniu obniżenia diety Przewodniczący Rady Gminy powiadamia  
    radnego pisemnie. 
 

§ 4. 
 

Tracą moc: Uchwała Nr II/ 8/ 2002 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 listopada 2002 
roku w sprawie ustalenia ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy Szydłów, 
Uchwała Nr XXX/ 145/ 2004 Rady Gminy Szydłów z dnia 31 grudnia 2004 roku         
w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym, Uchwała Nr                 



VIII/ 39/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diety dla zastępcy przewodniczącego  Rady Gminy, Uchwała Nr                
V/ 24/ 2007 Rady Gminy Szydłów z dnia 22 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy. 
 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 


